V1 1
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAFRBHNP18 N-PFNP-3718 37" x 18" (457mm) $262 $118
PAFRBHNP24 N-PFNP-3724 37" x 24" (610mm) $287 $129
PAFRBHNP30 N-PFNP-3730 37" x 30" (762mm) $300 $135
PAFRBHNP36 N-PFNP-3736 37" x 36" (914mm) $329 $148
PAFRBHNP42 N-PFNP-3742 37" x 42" (1067mm) $344 $155
PAFRBHNP48 N-PFNP-3748 37"x 48" (1219mm) $371 $167
PAFRBHNP54 N-PFNP-3754 37" x 54" (1372mm) $393 $177
PAFRBHNP60 N-PFNP-3760 37" x 60" (1524mm) $413 $186
Tayco Panelink LTD.
E60PQ-140003/029/PQ
1A - Interconnecting Panels/ 1A – Panneaux interreliés
Cosmopolitan, Metropolis and Scene Systems/ Systèmes de Cosmopolitan, Metropolis et Scene

Disclaimer: Prices have increased since the publishing of this pricebook. Please speak with your
Commercial Space Designer for the most up to date pricing
V1 2
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAFRBHPB18 N-PFPB-3718 37" x 18" (457mm) $367 $165
PAFRBHPB24 N-PFPB-3724 37" x 24" (610mm) $393 $177
PAFRBHPB30 N-PFPB-3730 37" x 30" (762mm) $411 $185
PAFRBHPB36 N-PFPB-3736 37" x 36" (914mm) $449 $202
PAFRBHPB42 N-PFPB-3742 37" x 42" (1067mm) $473 $213
PAFRBHPB48 N-PFPB-3748 37" x 48" (1219mm) $507 $228
PAFRBHPB54 N-PFPB-3754 37" x 54" (1372mm) $533 $240
PAFRBHPB60 N-PFPB-3760 37" x 60" (1524mm) $564 $254
Powered Outlet(s) Below Work Surface - 37" Base Height
Prise(s) électrique(s) au dessous de la surface de travail - Hauteur de base de 37 po
Includes: Panel frame, panel trim, metal base raceway, metal to metal connection hardware, base power harnesses. The metal frame is only available in
black.
Inclut: cadre de panneau, garniture supérieure, chemin de câbles à la base, quincaillerie connexion métal sur métal ainsi que le harnais pour alimentation à la
base. Le cadre de panneau métallique est seulement disponible dans noir.
V1 3
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAFRBHPW18 N-PFPW-3718 37" x 18" (457mm) $382 $172
PAFRBHPW24 N-PFPW-3724 37" x 24" (610mm) $416 $187
PAFRBHPW30 N-PFPW-3730 37" x 30" (762mm) $436 $196
PAFRBHPW36 N-PFPW-3736 37" x 36" (914mm) $471 $212
PAFRBHPW42 N-PFPW-3742 37" x 42" (1067mm) $498 $224
PAFRBHPW48 N-PFPW-3748 37" x 48" (1219mm) $529 $238
PAFRBHPW54 N-PFPW-3754 37" x 54" (1372mm) $558 $251
PAFRBHPW60 N-PFPW-3760 37"x 60" (1524mm) $587 $264
Powered Outlet(s) Above Work Surface - 37" Base Height
Prise(s) électrique(s) au dessus de la surface de travail - Hauteur de base de 37 po
Includes: Panel frame, panel trim, metal base raceway, metal to metal connection hardware, above work surface power harnesses.  The metal frame is only
available in black.
Inclut: cadre de panneau, garniture supérieure, chemin de câbles à la base, quincaillerie connexion métal sur métal ainsi que le harnais pour alimentation au
niveau de la surface. Le cadre de panneau métallique est seulement disponible dans noir.
V1 4
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAFRWANP18 N-PS0N-0818 8" x 18" (457mm) $136 $61
PAFRWANP24 N-PS0N-0824 8" x 24" (610mm) $149 $67
PAFRWANP30 N-PS0N-0830 8" x 30" (762mm) $149 $67
PAFRWANP36 N-PS0N-0836 8" x 36" (914mm) $162 $73
PAFRWANP42 N-PS0N-0842 8" x 42" (1067mm) $171 $77
PAFRWANP48 N-PS0N-0848 8" x 48" (1219mm) $182 $82
PAFRWANP54 N-PS0N-0854 8" x 54" (1372mm) $196 $88
PAFRWANP60 N-PS0N-0860 8" x 60" (1524mm) $200 $90
Includes stack-on panel frame, and metal to metal connection hardware.  The metal frame is only available in black.
Inclut : cadre pour module empilable, quincaillerie connexion métal sur métal. Le cadre de panneau métallique est seulement disponible dans noir.
Work Surface Privacy Add-On Non-Powered - 8" High
Panneau additionnel pour intimité à la surface de travail non-électrifié - Hauteur de 8 po
V1 5
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAFRWAPA18 N-PS0P-0818 8" x 18" (457mm) $253 $114
PAFRWAPA24 N-PS0P-0824 8" x 24" (610mm) $278 $125
PAFRWAPA30 N-PS0P-0830 8" x 30" (762mm) $282 $127
PAFRWAPA36 N-PS0P-0836 8" x 36" (914mm) $304 $137
PAFRWAPA42 N-PS0P-0842 8" x 42" (1067mm) $324 $146
PAFRWAPA48 N-PS0P-0848 8" x 48" (1219mm) $340 $153
PAFRWAPA54 N-PS0P-0854 8" x 54" (1372mm) $362 $163
PAFRWAPA60 N-PS0P-0860 8" x 60" (1524mm) $373 $168
Work Surface Privacy Add-On with Power Outlet(s) - 8" High
Panneau additionnel pour intimité à la surface de travail avec prise(s)  électrique(s) - Hauteur de 8 po
Includes: Stack-on panel frame, metal to metal connection hardware and above worksurface power harnesses. The metal frame is only available in black.
Inclut: cadre pour module empilable, quincaillerie connexion métal sur métal ainsi que le harnais pour alimentation au niveau de la surface. Le cadre de
panneau métallique est seulement disponible dans noir.
V1 6
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAFRSANP18 N-PS0N-1618 16" x 18" (457mm) $151 $68
PAFRSANP24 N-PS0N-1624 16" x 24" (610mm) $164 $74
PAFRSANP30 N-PS0N-1630 16" x 30" (762mm) $164 $74
PAFRSANP36 N-PS0N-1636 16" x 36" (914mm) $178 $80
PAFRSANP42 N-PS0N-1642 16" x 42" (1067mm) $187 $84
PAFRSANP48 N-PS0N-1648 16" x 48" (1219mm) $198 $89
PAFRSANP54 N-PS0N-1654 16" x 54" (1372mm) $213 $96
PAFRSANP60 N-PS0N-1660 16" x 60" (1524mm) $218 $98
Seated Privacy Height Add On Non-Powered - 16" High
Panneau additionnel pour intimité en position assise Non-électrifié - Hauteur de 16 po
Includes stack-on panel frame, and metal to metal connection hardware.  The metal frame is only available in black.
Inclut: cadre pour module empilable, quincaillerie connexion métal sur métal. Le cadre de panneau métallique est seulement disponible dans noir.
V1 7
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAFRSAPA18 N-PS0P-1618 16" x 18" (457mm) $289 $130
PAFRSAPA24 N-PS0P-1624 16" x 24" (610mm) $316 $142
PAFRSAPA30 N-PS0P-1630 16" x 30" (762mm) $331 $149
PAFRSAPA36 N-PS0P-1636 16" x 36" (914mm) $358 $161
PAFRSAPA42 N-PS0P-1642 16" x 42" (1067mm) $382 $172
PAFRSAPA48 N-PS0P-1648 16" x 48" (1219mm) $407 $183
PAFRSAPA54 N-PS0P-1654 16" x 54" (1372mm) $436 $196
PAFRSAPA60 N-PS0P-1660 16" x 60" (1524mm) $453 $204
Seated Privacy Height Add-On with Power Outlets - 16" High
Panneau additionnel pour intimité en position assise avec prise(s)  électrique(s) - Hauteur de 16 po
Includes stack-on panel frame, metal to metal connection hardware and above worksurface power harnesses. The metal frame is only available in black.
Inclut: cadre pour module empilable, quincaillerie connexion métal sur métal ainsi que le harnais pour alimentation au niveau de la surface. Le cadre de

Base Height - Cut-out(s) for Power, Fabric - 32" Base Height
Hauteur de base - Cavitée(s) finie(s) pour l'insertion de prise(s) électrique(s),  tissu - Hauteur de base de 32 po
V1 10
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAELBHCPDFA18 N-PMA1-3218-PD 32" x 18" (457mm) $173 $78
PAELBHCPDFA24 N-PMA1-3224-PD 32" x 24" (610mm) $178 $80
PAELBHCPDFA30 N-PMA1-3230-PD 32" x 30" (762mm) $184 $83
PAELBHCPDFA36 N-PMA1-3236-PD 32" x 36" (914mm) $211 $95
PAELBHCPDFA42 N-PMA1-3242-PD 32" x 1067 (42in/po) $216 $97
PAELBHCPDFA48 N-PMA1-3248-PD 32" x 1219 (48in/po) $220 $99
PAELBHCPDFA54 N-PMA1-3254-PD 32" x 1372 (54in/po) $227 $102
PAELBHCPDFA60 N-PMA1-3260-PD 32" x 1524 (60in/po) $231 $104
Includes: Base height fabric tile with cut out, face plate for power and data, and mounting hardware.  Power module needs to be purchased separately.  Tiles
are priced by piece, not by pair.
Inclut: l'élément de tissu hauteur de base avec cavitée finie pour l'insertion de prise électrique et voix-données ainsi  que la quincaillerie d'installation. Les
éléments sont vendus à la pièce et non par paire.

Panneau additionnel pour intimité en position assise - Cavitée(s) finie(s) pour l'insertion de prise(s) électrique(s),  tissu - Hauteur de 16
po
V1 15
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAELWACPDFA18 N-PTF1-0818-PD 8" x 457mm (18in/po) $147 $66
PAELWACPDFA24 N-PTF1-0824-PD 8" x 610mm (24in/po) $149 $67
PAELWACPDFA30 N-PTF1-0830-PD 8" x 762mm (30in/po) $151 $68
PAELWACPDFA36 N-PTF1-0836-PD 8" x 914mm (36in/po) $162 $73
PAELWACPDFA42 N-PTF1-0842-PD 8" x 1067mm (42in/po) $164 $74
PAELWACPDFA48 N-PTF1-0848-PD 8" x 1219mm (48in/po) $167 $75
PAELWACPDFA54 N-PTF1-0854-PD 8" x 1372mm (54in/po) $169 $76
PAELWACPDFA60 N-PTF1-0860-PD 8" x 1524mm (60in/po) $173 $78
Work Surface Privacy Add On - Cut-out(s) for Power & Data, Fabric - 8" High
Panneau additionnel pour intimité à la surface de travail - Cavitée(s) finie(s) pour l'insertion de prise(s) électrique(s) et informatique(s),
tissu - Hauteur de 8 po
Includes: Work surface privacy fabric tile with cut out, face plate for power and data, and mounting hardware. Power module needs to be purchased
separately. Tiles are priced by piece, not by pair.
Inclut: l'élément de tissu pour intimité à la surface de travail avec cavitée finie pour l'insertion de prise électrique et voix-données ainsi  que la quincaillerie
d'installation. Les éléments sont vendus à la pièce et non par paire.
V1 16
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAELSACPDFA18 N-PTF1-1618-PD 16" x 457 mm (18in/po) $156 $70
PAELSACPDFA24 N-PTF1-1624-PD 16" x 610mm (24 in/po) $158 $71
PAELSACPDFA30 N-PTF1-1630-PD 16" x 762mm (30in/po) $162 $73
PAELSACPDFA36 N-PTF1-1636-PD 16" x 914mm (36in/po) $178 $80
PAELSACPDFA42 N-PTF1-1642-PD 16" x 1067mm (42in/po) $180 $81
PAELSACPDFA48 N-PTF1-1648-PD 16" x 1219mm (48in/po) $184 $83
PAELSACPDFA54 N-PTF1-1654-PD 16" x 1372mm (54in/po) $187 $84
PAELSACPDFA60 N-PTF1-1660-PD 16" x 1524mm (60in/po) $191 $86
Seated Privacy Height Add On - Cut-out(s) for Power & Data, Fabric - 16" High
Panneau additionnel pour intimité en position assise -  Cavitée(s) finie(s) pour l'insertion de prise(s) électrique(s) et informatique(s),
tissu - Hauteur de 16 po
Includes: Seated privacy fabric tile with cut out, face plate for power and data, and mounting hardware. Power module needs to be purchased separately.

Inclut: l'élément de tissu punaisable pour intimité en position assise avec cavitée finie pour l'insertion de prise électrique ainsi  que la quincaillerie
d'installation. Les éléments sont vendus à la pièce et non par paire.
V1 21
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAELWACPDTB18 N-PTA1-0818-PD 8" x 457mm (18in/po) $147 $66
PAELWACPDTB24 N-PTA1-0824-PD 8" x 610mm (24in/po) $149 $67
PAELWACPDTB30 N-PTA1-0830-PD 8" x 762mm (30in/po) $151 $68
PAELWACPDTB36 N-PTA1-0836-PD 8" x 914mm (36in/po) $162 $73
PAELWACPDTB42 N-PTA1-0842-PD 8" x 1067mm (42in/po) $164 $74
PAELWACPDTB48 N-PTA1-0848-PD 8" x 1219mm (48in/po) $167 $75
PAELWACPDTB54 N-PTA1-0854-PD 8" x 1372mm (54in/po) $169 $76
PAELWACPDTB60 N-PTA1-0860-PD 8" x 1524mm (60in/po) $173 $78
Work Surface Privacy Add On - Cut-out(s) for Power & Data, Tackable Surface - 8" High
Panneau additionnel pour intimité à la surface de travail - Cavitée(s) finie(s) pour l'insertion de prise(s) électrique(s) et informatique(s),
surface punaisable - Hauteur de 8 po
Includes: Surface privacy tackable fabric tile with cut out, face plate for power and data, and mounting hardware. Power module needs to be purchased
separately. Tiles are priced by piece, not by pair.
Inclut: l'élément de tissu punaisable pour intimité à la surface de travail avec cavitée finie et voix-données pour l'insertion de prise électrique ainsi  que la
quincaillerie d'installation. Les éléments sont vendus à la pièce et non par paire.
V1 22
Line Drawings
Schémas unifilaires
GoCUID
CIUGdC
Tayco Reference Number
Numéro de référence Tayco
Dimensions (h x w)
Dimensions (h × l)
List Price
Prix Courant
Ceiling Price
Prix Plafond
PAELSACPDTB18 N-PTA1-1618-PD 16" x 457 mm (18in/po) $156 $70
PAELSACPDTB24 N-PTA1-1624-PD 16" x 610mm (24 in/po) $158 $71
PAELSACPDTB30 N-PTA1-1630-PD 16" x 762mm (30in/po) $162 $73
PAELSACPDTB36 N-PTA1-1636-PD 16" x 914mm (36in/po) $178 $80
PAELSACPDTB42 N-PTA1-1642-PD 16" x 1067mm (42in/po) $180 $81
PAELSACPDTB48 N-PTA1-1648-PD 16" x 1219mm (48in/po) $184 $83
PAELSACPDTB54 N-PTA1-1654-PD 16" x 1372mm (54in/po) $187 $84
PAELSACPDTB60 N-PTA1-1660-PD 16" x 1524mm (60in/po) $191 $86
Includes: Seated privacy tackable fabric tile with cut out, face plate for power and data, and mounting hardware. Power module needs to be purchased
separately. Tiles are priced by piece, not by pair.
Inclut: l'élément de tissu punaisable pour intimité en position assise avec cavitée finie et voix-données pour l'insertion de prise électrique ainsi  que la
quincaillerie d'installation. Les éléments sont vendus à la pièce et non par paire.